教地第1673-2号
[bookmark: _GoBack]令和２年１月23日
私立幼稚園長　様
（幼稚園型認定こども園を含む）
大阪府教育庁市町村教育室
地域教育振興課長

令和元年度大阪府子どもの読書活動に関する調査の実施について（依頼）

　日頃から、大阪府の子ども読書活動の推進にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
　大阪府では令和２年度末に「第４次大阪府子ども読書活動推進計画（仮称）」の策定を予定しております。
　そこで、府内の学校、教育保育施設及び社会教育施設における子どもの読書活動推進の取組み状況等を把握し、計画策定の参考とするため、別紙要項のとおり、幼稚園等を対象とした調査を実施いたします。
　つきましては、調査の趣旨をご理解いただき、下記のとおり調査票をご提出いただきますようお願いいたします。

記

　１　送付書類　　①　R１_要項【私立幼稚園用】
　　　　　　　　　②　R１_調査票【私立幼稚園用】

　２　提出書類　　②　R１_調査票【私立幼稚園用】

　３　提出方法　　大阪府教育庁市町村教育室地域教育振興課　社会教育グループ　家村　宛
　　　　　　　　　（shichosonkyoiku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp）に電子メールにて、
　　　　　　　　　ご提出ください。

　４　提出期限　　令和２年２月21日（金）

【お問い合わせ先】
〒540－8571　大阪市中央区大手前２丁目
大阪府教育庁　市町村教育室地域教育振興課
　社会教育グループ　　　家村、榊
TEL：06－6944－9372（直通）
FAX：06－6944－6902
E-mail：shichosonkyoiku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp